

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 07 de Agosto del 2024<br>17:17:30    | IBAHU128161 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 1078F2D3-D4C7-4561-824A-E0703A0EC913 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                         | CLAVE<br>PROD SERV                             | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750229785455                                                                                | 52141500-Electrodomésticos para cocina         | 1        | QM AQUA      | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$257.76          | \$257.76 |           |
| Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$41.24 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000489442601364                                                                                | 56141602-Vasos de vidrio                       | 1        | SET VASOS    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$111.21          | \$111.21 |           |
| Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$17.79 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000076516782529                                                                                | 52141500-Electrodomésticos para cocina         | 1        | PLANCHA      | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$162.93          | \$162.93 |           |
| Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$26.07 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750038310453                                                                                | 52151641-Batidora de crema para uso doméstico  | 1        | BATIDORA     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$171.55          | \$171.55 |           |
| Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$27.45 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750178060263                                                                                | 56141602-Vasos de vidrio                       | 1        | JGO 6 VASOS  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$85.34           | \$85.34  |           |
| Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$13.65  |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000489185699832                                                                                | 52152101-Tazas de café o té para uso doméstico | 1        | TAZA         | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$59.48           | \$59.48  |           |
| Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$9.52   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750103511288                                                                                | 31201517-Cinta para empaquetar                 | 1        | CINTA JANEL  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$19.83           | \$19.83  |           |
| Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$3.17   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750649504801                                                                                | 14111509-Papel membreteado                     | 1        | NOTAS 100P   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$10.34           | \$10.34  |           |
| Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$1.66   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000060736161552                                                                                | 60123204-Cintas decorativas                    | 9        | MONO JUMBO   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$12.93           | \$116.38 |           |
| Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$18.62 |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000060736163855                                                                                | 60123204-Cintas decorativas                    | 2        | MONO ESTRELL | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$16.38           | \$32.76  |           |
| Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% Importe: \$5.24   |                                                |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                                                   |
|---------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 7748958483863245057479 TR No: 3844 |
|---------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                                | TOTAL                         |
|------------------------------------------------|-------------------------------|
| (UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,027.58           |
|                                                | 002-IVA 16.00000000% \$164.41 |
|                                                | TOTAL \$1,191.99              |

|                 |
|-----------------|
| CADENA ORIGINAL |
|-----------------|

||1.1|1078F2D3-D4C7-4561-824A-E0703A0EC913|2024-08-07T18:18:30|SST060807KU0|ON0Zsw1nPv4g+623ThhYe4Xrzwn201+t98C4dDvswesV5va5RMe4wu/uyI+moWt6Vp8IpUxncXI5GNopos78hVnK2Q73Dgj3+td6pUC0eJ+cJsWQYVqsFcDt0sz+qooDptew0VYN46+61cueaqcPcHkf8siTa3sSTKwSMha/1Rsp/+dxHyvGsOtxUseRdrc0qhAYanc8qF3nnuM8Vkk87D0ZEx7RPyIHt+cTnoZ44jwZOUHWQXvGKA+g2Dsw0yZ3SJy3B+yB02RkuncGFLf/QbVg5xIs66WJlkx4kssKEk+8eFscI/jU/srXncR6Z6bbIbbNhT934IGsugAI/enrtQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ON0Zsw1nPv4g+623ThhYe4Xrzwn201+t98C4dDvswesV5va5RMe4wu/uyI+moWt6Vp8IpUxncXI5GNopos78hVnK2Q73Dgj3+td6pUC0eJ+cJsWQYVqsFcDt0sz+qooDptew0VYN46+61cueaqcPcHkf8siTa3sSTKwSMha/1Rsp/+dxHyvGsOtxUseRdrc0qhAYanc8qF3nnuM8Vkk87D0ZEx7RPyIHt+cTnoZ44jwZOUHWQXvGKA+g2Dsw0yZ3SJy3B+yB02RkuncGFLf/QbVg5xIs66WJlkx4kssKEk+8eFscI/jU/srXncR6Z6bbIbbNhT934IGsugAI/enrtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

o6dyy1b6eHUz8M4meq3q3DTPj3kf+H4+kbXqnLv7uVgFYnu7jr1vyxa9PW6LLg+1Y7IgL/vg32/CJ6sk0XkqXCeXG5x0gIji3didV0n7JJ/y2b44//+OxG7TFxV3ksSaoZ5RSriH3g/9qciytpXIDjM9ZfCtf1TSE1a/ZXTkm63AmdMQyv1GqWd4qssWp2rcmMAT+R9gYVYgA8marp6mlhwmbg/IaF/Bz8VF8aEKQjIH6eQc1WxWaapLpwOIqN4P7Q1K6hP9Ij4F02IMR75C+4niUbCt7HCSCd4UANVsnTmTd0ClycdvNGcuGHqevz+PR0yvjMYX/Ht3cx0riqpVQ==



|                                          |                                        |                 |     |
|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|-----|
| Lugar, fecha y hora de emisión:          | 74440 a 07 de Agosto del 2024 17:17:30 | Moneda:         | MXN |
| Fecha y hora de certificación:           | 07 de Agosto del 2024 18:18:30         | Tipo de cambio: | \$1 |
| No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                   |                 |     |
| No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                   |                 |     |
| Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición        |                 |     |
| Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                   |                 |     |
| Condiciones de pago:                     | Inmediato                              |                 |     |